rum esset omnibus: q̄ de⁹ vellet tot po-  
pulos dēnare. Igit̄ dicendū est q̄ vñ⁹  
quisq̄ si bñ viuat saluet̄. C. Alia opi-  
nio: q̄ solū xp̄iam saluant̄. Et hoc p̄-  
batur h̄bo xp̄i Marc. vlti. Euntēs in  
mundum vniuersum p̄dicare euāgē.  
om̄i creature: qui crediderit ⁊ bap-  
tizatus fuerit salu⁹ erit. Qui vero non  
crediderit ⁊ demerit̄. Et Athana-  
in Symbolo. Quicunq̄ vult salu⁹ eē.  
aī om̄ia opus est: vt teneat catholicā  
fidē. Veniamus ad sc̄dm vbi declara-  
bitur v̄itas. C. Sc̄dm p̄ncipale. In q̄  
aperiendū est: q̄ sit illa fides vera ins-  
ter oēs ab omnibus tenēda. Vñ r̄fideo  
fm̄ scolam oim̄ thcologozum. l. Qd̄  
sola fides xp̄ianozum est bona: et  
sola. nō alia: vbi omēs saluantur qui  
cunq̄ saluant̄. Que conclusio debet  
esse maximi gaudij apud omnes xp̄is-  
anos. Cum illi soli sint in statu vere  
salutis. Que conclusio p̄batur h̄. v.  
rationibus. In. i. Metha. Ii soli do-  
cent q̄ cesu⁹ de singulis dicunt.  
C. Primo rōne durationis.  
C. Sc̄do rōne resuscitationis.  
C. Tercio rōne persecutionis.  
C. Quarto machinationis.  
C. Quinto rōne corruptionis.  
C. Primo ratione. ⁊c. Conclusio iur̄  
starū. C. de veteri iure enucleando.  
l. Tanta. S. Mirabile autem. huma-  
ni iuris conditio semp̄ in infinitū oc-  
currit: ⁊ nihil est in ea quod stare per-  
petuo possit. Ille. hodie puer die cra-  
stina senex: vita nostra decurrit. In.  
v. triū t̄pis. Quoad possū finali mora-  
ti me paro dū breuē meam vitā recē-  
seo in qua hoc mane eram pubes isz  
sum canus. Faciamus sic rationem.  
Qua res tanto melior d̄ quanto du-  
rabilior. In. iij. Phis. In. iij. Top. Bo-  
num quanto permanentius tāto me-  
lius. Exempli gratia. Vinum em̄ qd̄  
ex sua virtute plus durat dicitur me-  
lius esse ceteris paribus. Illo vno  
quod cito corrumpitur. Res ergo s; z  
melior: quanto durabilior ⁊ eod̄verso  
Ad p̄positum. Fides xp̄iana sola ⁊  
f̄ iij.

## Dñica secunda

non alia potest deficere: sed inuolabilis p̄seuerat vsq; ad consumationē seculi. Quid dicis o pater Augu. lib. de vtilitate credendi .c. lxxix. Dubi tam⁹ nos de fide xp̄iana. Certe non expedit. Eius enim ecclie ⁊ fidei gremio creditur: q; vsq; ad finē seculi firma. integra ⁊ inuolata permanebit. Ille. Sed opponit xp̄iano saracenus per hāc rationē ⁊ iudeus. Primo saracenus. q; fides sua adhuc p̄seuerat iam p̄ tot annos. Cui r̄ndit Tho. iii. i. contra Sen. c. vi. Qd̄ fides illa durat non q; est bona: sed q; obseruātia illius est carnalis ⁊ delectabilis obfuzoribus. Vñ machometus in Alcorano. c. iij. d. p̄phetia penitētie pmittit suis sectatorib⁹ quod porcis asinis. ⁊ ceteris bestijs omnino conuenit. videlicet vsq; ad duodecim. O vilissime canis. O vilis porce inimicus om̄is pudicitie. Contra quam opinionez est tota lex xp̄iana: immo ⁊ suus Auicenna qui de eadem fuit secta: dicit ap̄re nono Metha. Lex nostra quam Machometus dedit: ondit p̄fectionem felicitatis et miserie: que sunt secundum corpus: sed alia est p̄missio que solū app̄henditur intellectu. Et tu o aristorele qd̄ dicis: videas in. i. Pollit. vbi dicit in honesta. Primū quod expedit senioribus ad tēpantiā coitū facere. Quod a scriptura ⁊ a n̄ra fide reprobat hoc Eccli. xv. Tres species odit anī mea: senem fatiu. i. luxuriosū. Et Cicero. i. de offi. Luxuria cuz om̄i etati sit turpis: fenibus tñ fetidissima est. Scdm̄ est q; nullū orbatum vel sterilis conditionis debet nutriri. Qd̄ est maximū malū: ⁊ est contra dictamen rationis. Quam culpā h̄z ille. Quod malū a nostra fide est alienum. Terciuū inhonestuz: qd̄ si quis genuerit filios vltra suam possibilitatem et diuitiarū affluentiam ante q̄ sentiatur vita fiat abortus. Et q; h̄o possit h̄re tot mulieres: quantum potest susten-

tare. O philosophie vbi est sciētia tua. Ubi philosophia tua. si quis hoc ageret nōne frustraret ordo toti⁹ nature. Que oia n̄ra fides respuit ⁊ fundata in bono ciuili ⁊ politico clamat pas postolum. ad Colocen. iij. Mortificas te membra v̄sa q̄ sunt sup̄ terram. Vñ p̄ opinio. Sc̄do arguit iudeus fidem suā bonā esse: q; durat vsq; in hodiernū diem. Cui Tho. vbi supra r̄ndet. Qd̄ ideo iudeus p̄seuerat nō q; ei⁹ fides sit bona: sed duplici rōne p̄seuerat nobiscū iudeus. Prima vt sit morale. quoddā dñice passionis. Quidum ip̄m videm⁹ recordamur passionis dñi. Vñ dicit p̄ p̄pham. Ne occidas eos: neq̄n obliuiscantur ppli mei. Sc̄da vt nobis deferant ellibrazo et calamaro veteris testamēt. Vñ non est bona. q; iam tps̄ p̄terijt. Immo iudeus in suo lege tria inhonesta dicit. Contra q̄ lex n̄ra clamat. Primū q; a nima humana non p̄t videre deū: etiam post mortē: s; a deo beatificabit: q; habebit oēs delectatiōes quas vult. Sicut antiquus in desto illi q̄ stabant manna habebant om̄e delectamētū. iuxta illud Sap. xix. Panē de celo p̄stitisti illis: vnde conueniūt cū saracenis qd̄ contra lex n̄ra Mat. xvij. hec est vita eterna vt cognoscāt te solū deū ⁊ que misisti iesum xp̄m. In verbo xp̄i: vt cognoscant te solū. Uoce humili dic. Q. sede scam: che: sola sola promittis paradisum. O fides veri dei: q̄ sola sola pmittis visionē dei. hec est inquit vita eterna vt cognoscant ⁊ c. Sc̄d̄z inhonestū est q; inimicus est odicdus Mat. v. dictū est antiq̄s. Diliges amicū tuū: ⁊ odio habebis inimicū. Vñ nos odiunt. Sed lex xp̄iana om̄i charitate plena clamat Mat. v. Diligite inimicos vestros. Et in cruce clamauit Mat. xxv. cap. Pater ignosce illis. Totus sum letificatus. o Iesu: dum audio hanc vocē pietatis ⁊ totius amoris. O bonitas fidei nostre que reddat bonum p̄ malis q; nulla alia secta facit. Terciu⁹

inhonestum. Quia iudeus non fuit pro  
 ximo nisi cum usuris dicens hoc esse in  
 sum Deute. xxij. Non fenerabis fra-  
 tri tuo: sed alieno ad usuras pecuniā  
 sed lex nostra oppositū dicit Luc. vi.  
 Date mutuū nichil inde sperantes  
 Sō. Quod scio possit estimari. Un-  
 cludo: quod saracenus comedit sicut por-  
 cus in terra. Iudeus sicut asinus. Un-  
 patz prima ratio. quod lex et fides nra est  
 excellentior rōne durationis. Sec-  
 cundo rōne. et cetera. Quia oēs secte nostram  
 fidē bonā affirmāt. Conclusio est phi-  
 li. de somno et vigilia. Et in. vij. Ethic.  
 fama quā oēs famāt vel exclamant  
 non ex toto perit. Et ff. de offi. q̄storis  
 l. i. Illi opinioni standū est quod plurimo-  
 rum testimonio probatur. Et de officio  
 et de potestate delegata. c. prudentis.  
 Integrū est iudiciū: quod plurimorum  
 sententijs approbat. Ad propositum.  
 fides nra pluribus testibus approbat  
 Et ut dicit Mar. xvij. Et extra de testi-  
 bus et attestacionibus. c. In omni nego-  
 cio. Quid simpliciter duobus vel tri-  
 bus testibus aliqd in iudicio asseren-  
 tibus: fides adhibet. fides nra habet  
 plures testes in laude sua. Primus  
 est ecclesia: que non potest mentiri. quia ut  
 dicit Tho. ij. ij. q. i. ar. ij. fidei eccle-  
 sie non potest subesse falsum. Et Aug.  
 Apostolo non crederē. nisi ecclesia ap-  
 probasset. Quid dicitis de nostra fide.  
 Extra de sum. tri. et fide ca. Una est  
 fidelium vniuersalis ecclesia: extra  
 quaz nullus omnino saluatur. De con-  
 secr. di. iij. c. Ecclesia. Beatitudo ce-  
 lestis paradisi a nemine extra eccle-  
 siam posito percipit. Et ad Ephe. iij  
 Cant. Unus domus: vna fides  
 vnum baptisma. Ecclesia in symbo-  
 lo Athanasij. hec est fides catholi-  
 ca: quam nuli quisqz integrā inuio-  
 lāqz suauerit: absqz dubio in eternū  
 peribit. Secundus testis: est iudeus  
 Iosephus in lege iudeorum doctissi-  
 mus qui captus fuit in vltima captiui-  
 tate facta per Titū et Vespasianū in  
 hierlm: de xpo. xvi. lib. antiqui. fuit

inquit autez pdictis his tpbz sapiēs  
 vir: si vstrū eum: nominare phas est.  
 Erat em̄ mirabilium opex effector et  
 doctor hoim eoz qui libenter q̄ vera  
 sunt: audiūt. et multos q̄dē iudeoz: ml-  
 tos quoqz ex gentibus sibi adiunxit:  
 xps hic erat. Tertius est gentilis  
 Tho. xvij. q. vij. in sol. tercij argu. di  
 Qd tpe. Costantini inuētus est in sepl:  
 chro qdā hns laminā in collo. vbi in-  
 scriptū erat Iesus xps fili⁹ dei viui.  
 nascetur de vrgine maria credo in eū  
 O sol sub helena et constanti tpbz:  
 iterū me videbis. Iste fuit plato mo-  
 ralis. De q̄ Aug. in li. conf. exp̄sse di-  
 citur reperit totū euangeliū. In p̄nci-  
 pio et cetera. vsqz et verbū caro factū est. Et  
 a quibusdam saluus teneb. Quia sicut  
 Traianus imperator ex p̄uilegio p-  
 orationē Grego. Plus iste: quia plus  
 fuit illuminatus in hac vita de veri-  
 tate. Et in historijs grecoz dicitur et  
 cōfessus est xp̄m et mariam: put in la-  
 mina inuentū est di. Credo in puerū  
 iesum nasciturum de puella hebreā.  
 Quartus testis est saracenus. In  
 alcorano. Machometus laudat xp̄m  
 et ei⁹ m̄rem: et ppham appellat et fla-  
 tū dei. et suis sectatoribz di. Qd si eo-  
 rum fides deficeret. recurreret ad fi-  
 dem hat⁹ xp̄i. qz bona. Quintus te-  
 stis est phis. Tēpore passionis xp̄i.  
 Dionisi⁹ athenis existēs cuz discipu-  
 lis: cuz esset eclipsis solis contra na-  
 turā: videns hoc diony. dixit. Aut de-  
 us nature patitur: aut tota machina  
 mundialis destruit. Et ob hoc: aram  
 construxerunt deo ignoto: v3 xp̄o qui  
 tūc in cruce moriebat. Tertio rōe  
 et cetera. Conclusio tulij in orōne p marcel-  
 lo Nulla est em̄ tanta vis que nō fer-  
 ro ac viribus debilitari frangiqz pos-  
 sit. Quod patet in monarchijs mūdi.  
 Prima caldeoꝝ et assyrioz. q̄ dura-  
 uit. cccl. annis. tandē a medijs victa  
 est. Secda Persarum ac medozum: q̄  
 durauit. cc. annis. tamen a grecis  
 victa est. Tercia grecoꝝ. a romanis  
 victa. Quarta Carthaginensium: et

## Dñica secunda.

a romanis victa. Si paradysus possz  
 in machinis rumpi caperetur. Nulla  
 est rē. Ad ppositū. Fides nra vndiqz  
 psecuta ē. Ab vna pte iudei. Ab alia  
 heretici. Ab alia tyrāni: vt di. Au.  
 habuit. x. psecutiōes. Pua Neronis  
 Scda Domitiani. Tercia Traiani.  
 Quarta Antonini. Seueri. Maxim  
 ani. Decij. Valeriani. Aureliani. Di  
 ocletiani. Tñ fuit pfeuerās: imo ei⁹  
 psecutores acrif sunt puniti. Cōstan  
 tinus pcussus est lepra. Julian⁹ apo  
 stata a Mercurio milite occisus. Ege  
 as pcōsul a demōe arrept⁹. Pascali⁹  
 a quo Lucia martyrio coronata est: a  
 diabolo suffocat⁹. Preterea in hirlin  
 vastatiōe. vēditi sunt iudei nomies cē  
 tena milia. Et dices cētena milia sūt  
 occisi. Exemplū insup est Leonis pa  
 pe q̄ Arrianā sectā fauorizabat: quō  
 punit⁹ est. In q̄ exēplo: dubiū q̄ritur.  
 Utrum papa possit errare: Ad qd̄ rñ  
 det Tho. in qlibz. Et Ricar. in suo q̄  
 libz. Et Aug. de Ancona. Aut loqui  
 mur: vt hō simplex sic pōt: vt p̄ di. xix  
 c. Ita dñs. Et. c. Anastasi⁹. Et dist. ij.  
 si papa. Aut vt caput ecclie: circa ca  
 nonizatiōe alicui⁹ sc̄ti: et in his que  
 sunt fidei: Rñdeo q̄ nō pōt. Aug. sup  
 Mar. xviij. Cū spūsc̄tus regat eccliaz  
 seq̄tur q̄ ecclia nūq̄ errabit: cū hēat  
 doctore vritatis: q̄ dixit. Ego vobiscū  
 sū: vsqz ad cōsumatiōe sc̄li. Ille. Vñ fi  
 des nra figurat p nauiculā Petri. In  
 naut sūt. v. P̄tio. xxiij. remi. Sc̄bo si  
 gnū nauis. Tercio gubernator: Quar  
 to velū. Quinto p̄fon⁹. Morali. Na  
 vis est fides Petri q̄ habz. xxiij. remi  
 gia. Ex vna pte. xij. pyhetas. Ex alia  
 pte. xij. ap̄los: q̄ sūt cōformes in senten  
 tijs. vet⁹ et nouū testamētū. Sc̄bo li  
 gnū crucis sup quē xps iacet: q̄ hanc  
 nauē rēctā tenz. hier. Finis fidei mei  
 xps est. Tercio gubernaculū. i. spūsc̄  
 tūs q̄ ipaz guber nat. Quarto vela  
 id est martyres: q̄ sāguinē p ipa fude  
 runt. In pua ecclia: a tpe petri vsqz  
 ad sanctum Siluestrum. xxij. pape  
 martyrio sunt coronati. Quinto de⁹

pater est patron⁹ nauis: qui eā guber  
 nat. vñ non pōt errare. Unde xps ora  
 uit p ipa fide Luce. xxiij. Ego p te o  
 rāui petre: vt non rē. Et vt dicit Bon  
 in. iij. dis. xviij. ar. ij. Xps iesus sp̄ fuit  
 exauditus in ofonib⁹ suis. Vñ p̄ ter  
 cia rō: quō fides catholica excellit a  
 lias. ¶ Quarta ratio rē. Nulla fides  
 in qua tot mala fiunt: vt nra. i. Jo. iij.  
 Mūd⁹ in maligno posit⁹ ē. Et apost.  
 ij. Thimo. ij. In nouissimis diebus  
 instabunt tpa piculosa: et erunt hoies  
 seipos amātes. Et Pius papa ad to  
 taz xpianitatē. Cōfusa sūt oia et turba  
 ta. Blasphemā deus: nullus amor:  
 nulla legū reuerentia. Ille. Comple  
 tus est numerus peccatorz. Meliores  
 sunt iudei in sua fide. Turcus nō pa  
 titur blasphemias in confinib⁹ suis.  
 Iude⁹ obseruat sabbatū. Quod bene  
 dantis. v. Para. Quoad possum fina  
 li morti me paro dū breue meā vitam  
 recēseo in q̄ hoc mane erā pubes iam  
 sum canus: qz. s. legez fiant. O quot  
 vsure. O quot rapine. O quot luxurie  
 Ab infideiibus accepisti vicia. Ad p  
 positū. Si non eēt bona et sc̄ta: inter  
 tot mala non posset subsistere. Exem  
 plū iudei qui an̄ baptismū romam as  
 dū: videns tot mala fieri edificatus  
 qz. s. non deficiebat cū tot eēt mala.  
 baptismū suscepit. Clama. O bona  
 fides: et sc̄ta. Qz alie secte non saluāt  
 sua fide alios: nec seipos. Ista autem  
 et suos et alios. Et propter suam bo  
 nitatem publice publicat in populo  
 iudaic⁹ et gētili Mar. vlti. Eūtes in  
 mūdū vniuersum p̄dicare euāgelium  
 omī creature: q̄ crediderit. rē. Ut etiā  
 d̄ in Clemen. Dudū. De sepulturis  
 Oppositum faciunt saraceni et iudei  
 Saraceni per legē suā tenentur solū  
 saracenis secreta fidez suā predicare  
 sub mortis sententia. Quod idem iua  
 dei agūt: qui sibūp̄sis occulte decla  
 rant leges suas. Quod est signum le  
 gis reprobate. Christiani autem pu  
 blice illam predicant. Unde patet  
 quarta. ¶ Quinto ratione. rē. Solū

Christiana fides miracula operat. O sacra-  
ramenti. O uidei dicat q̄o habet mi-  
racula in v̄ra lege. Ue e non. Quare  
hoc: Qz deus non vult esse testis ali-  
cuius falsitatis. In fide n̄ra ceci illu-  
minati: infirmi sanati: demones ex-  
puli. Qualis fides: que habeat aliu  
Dionysium. Athanasium. Origenem.  
Alberu magnum. Thomā. et ceteros  
doctores. Preterea qualis fides que  
homines habeat mori volentes pro  
ipa: cum et animalia bruta morte fugiant  
Job. ij. Pelle propelle: et cum  
eta q̄ h̄z homo dabit p̄ anima sua. et  
Boetij. de Consol. Omne animal tuum  
salutem laborat mortem. No p̄niciēz  
deuitat. et martyres sūt passi suppli-  
cium. Et nullū genus tormentoz res  
mansit intactum. Petrus crucifixus.  
Paulus decapitatus. Stephanus la-  
pidatus. Preterea de canib⁹ rhodij:  
quomodo cognoscunt carnes xp̄iani  
ad odorem et eis nihil nocēt. Turcis  
vero insens. Un̄ patet quōd fides n̄ra.  
et. Terciu d̄r. et. Tres sunt fruct⁹ et  
virtutes ab ipsa fide nostra.

¶ Prima: qz pctā dimittit.

¶ Secūda: qz demonē depmit.

¶ Tercia: qz vitā eternā tribuit.

¶ Tho. in. q. de malo. q. vij. Peccatū  
non purgatur nisi per contritionem.  
Contritio non habetur nisi per fidē:  
q̄ homo credat se errasse: igit̄ fides  
est causa remissionis peccatorum.  
Exemplum Magdalene. Luce. vij.  
Fides tua te saluam fecit. ¶ Secūda  
et. i. Petri. v. Aduersarius vester dy-  
abolus. et. figura. i. Re. xvij. Dauid  
percussit Goliath cum suo baculo et  
quinqz lapidibus in funda Goliath  
est demon. Dauid est vir fidelis. In-  
terficat ipm cum baculo. i. cruce cum  
quinqz lapidibus. i. quinqz vulneri-  
bus chasti. ¶ Tercio vitam eternā  
dat Mar. ultimo. Qui crediderit. et.  
probatur. Exemplo. Similitudine.  
Figura. Primo exemplo. De rege q̄  
habuit tres filios: quibus dedit lapi-  
dem: sed minimo verum lapidem et

ille debebat esse heres. Quo mortuo  
omnes credebāt habere verū lapidē  
sed in p̄dere et mēsurā fuit cognitus  
Tres filij: sūt tres populi. Credebāt  
omnes saluari: sed in pondere cognos-  
cunt. P̄dus legis moysi: sunt bona  
terre. Isa. i. Si volueritis et audieris-  
tis me: bona terre comedetis. Sara-  
cenū bona carnalia. P̄dus legis  
xp̄i: est eterna vita Mat. v. Merces  
v̄ra multa est in celis. Nulla secta h̄  
promittit. Secūdo similitudine. ff. de o-  
rig. iur. l. ij. §. Ex actz. Romani a gre-  
cis legem inuenerunt accipere dispu-  
tādo cū quodā: r̄ndendo de fide. Ita  
et nos meremur accipere vitā eter-  
nam ex fide. Tercio figura: de petro:  
qui ad vocem dñi cepit ire sup mare:  
cum timuit ventum validū cepit mer-  
gi. Et dominus ei. Modice fidei qua-  
re dubitasti: Qū habuit fidē sup ma-  
re ambulauit quādo dubitauit cepit  
mergi. Ita et nos. Un̄ patet tertium.  
¶ Ad argumenta. ¶ Ad primū. Qd  
ad finē creauit hoīem vt saluet. Igit̄  
et. Respondeo q̄ verū est. Sed medio  
mediante. Unde ph̄s. Non perueni-  
tur ad finē aliquem nisi per medium.  
Quia iudei et sarraceni: non eunt p̄  
medium: igitur et. ¶ Ad secūm q̄ est  
misericors: igitur omnes dz saluare.  
R̄ideo q̄ verum est. Sed non saluan-  
tur: quia nolunt hanc miam. Un̄ Au.  
Qui fecit te sine te non saluabit te si-  
ne te. Exemplum de pane: de medici-  
na: de sole: de igne: omnia h̄c habent  
suū effectū: sed impediunt̄ ex indispo-  
sitione recipiētis. ¶ Ad terciū de cre-  
dulitate. R̄ideo q̄ pagan⁹ non bene  
credit cum illicita faciat: luxuriare:  
et mala agere. Sola christiana fides  
bene credit. Credere iudei et pagani  
non est bonum. ¶ Ad auctoritatem  
pp̄he. Omnis quicūqz inuo. nomē. et.  
R̄ideo q̄ ille terminus d̄s: nō intel-  
ligit̄ q̄ illi saluentur qui inuocāt ip-  
sum: sed qui in veritate deum adorāt.  
Et hoc Dauid dicit in ps. Prope est  
dominus inuocātib⁹ eum in verita

## Feria secunda.

te. Sed quia iudei: infideles non inuocant in veritate: ideo damnabuntur. Ad illud de Job et Nabuchodo. sunt salui. Respondeo qd tñc homines non obligabantur ad legem moysaycā cuz esset data soli populo iudaico. Unde omnes saluabantur in lege natura h fm illam viuentes: vt Job et alij. Sz postq̄ dictum est. Predicate euangeliū of creature. Tenet̄ oēs ad hāc et nullus extra saluatur et Tho. xij. q. cv. ar. iij. Euangeliū pdicatur est in toto orbe: non aut̄ credituz p fidez ab omnibus. Unde patet quomodo sola fides felix nostrauera est extra quā nulla alia bona est. Quam inuolatā custodiamus et sic habebimus rē.  
¶ Feria. ij. scde hebdomade. xl.  
De opibus factis in pctō mortali.

### Iacebat iesus

turbis iudeoruz. Ego vado scz ad patrem p mortē et queritis me scz persequendo. Et in pctō vestro moriemini. Et quo ego vado vos nō potestis venire. Jo. viij. c.  
¶ Scdm Crisostomū xps p quinqz vias ingressus est in plenti vita: p quas iudei nō iuerūt. Quo inquit vado vos nō potestis venire. ¶ Prio p viā hūilitatis. Mat. xi. Dixit aplis suis. Discite a me. qz mitis suz r hūilis corde. Sup quo Criso. Discite a me nō munduz fabricare celos creare: sed discite a me: qz mitis suz. rē. Uñ matrē elegit hūilē. Luc. ij. Resperit humilitatem ancillē sue. In loco hūili est nat⁹. Patrem humilē putatiū habuit. s. Joseph carpentariū. Sup aial stolidum sedit. s. super asinā. Crucem humilez ascendit. Ad phi. i. Factus obediens vsqz ad mortem. Iudei erāt superbi. Quo ego vado vos non rē. Scdo p viā paupertatis. mat. xvij. Vulpes foueas habent r volucres celi nidos filius aut̄ hois nō hz vbi caput reclinet et Ber. di. Qd̄ in illo triduo quo xps se sepauit a matre et Joseph ex

elemosinis vixit. Uñ dicit Ds in pfo na eius. Ego aut̄ medic⁹ suz r paup. Iudei erāt auari. Uñ dicit. Quo ego vado vos non po. ve. Tercio p viam puritatis. i. Petri. ij. Qui pctm̄ nō fecit: nec dolus inuent⁹ est in ore eius Joh. viij. Quis ex vobis arguet me d pctō. Iudei erāt pctōres. Quo ego vado rē. Et subiunxit rationē: qre nō poterant ire post eū. Vos de mūdo estis i. dediti rebus mūdānis. Ego nō sum de hoc mūdo. Mat. xxvi. Regnū meū nō est de hoc mundo. Et qz de mundo estis. Jō moriemini in peccatis vsis. Qui dixerūt ei. hoc audietes. Tu qd̄ es? Slo. i. nobis ostēde q tu sis talis vt tibi debeat credi. Rñdit iesus. Ego pncipiū q r loquor vobis. De quo Apoc. i. Ille. Ego sū alpha r o. i. pncipiū m r finis. Qd̄ qdē pncipiū o Iudei nō cognoscitis: nec cognoscere vultis Sed cū exaltaueritis filiū hominis. scz in cruce. Tūc cognoscetis: qz ego suz scz filius dei: r vester messias: quē in pntiariū nō cogscitis. Cū videris solē obscurari. Velū tēpli scindi: seplechra a piris: lapides ofringi ad ptem clamarē. Pater ignosce illis. Tūc cognoscetis: qz ego sū. Qz vt dicit Hier. Iudei in passione audietes hbum. P̄ ignosce illis. Circa. v. c. mil. iudei credit̄ derūt in eū et Ccturio dixit. Vere filius dei erat iste. Vocat autē passio nē suā xps exaltationē. Pro eo q̄ noluit in fra: sed in aere eleuari. Scdm sūam Cris. r Alber. duplici rōe eleuari r pati in aere voluit. Prio qdē qz sicut aer est elemētum cōe sic r passio xpi. Nā passiones alioz scōz fuerunt ppe: qz petrus passus est ppter se Paul⁹ ppter se. r sic de alijs Xps aut̄ nō est passus ppter se: sz cōiter p p̄ oēs col. i. Pacificās oia per s̄gū nē crucis ei⁹: siue q̄ i terra: siue q̄ i celis. Preterea vt ipm̄ aerē immūdū sc̄ctificaret r mūdaret. Erat em̄ immūdus ex fumo hostiaz immolatarum Sanctificauerat qdēz terram. xxxij. annis sup eam ambulando. Sancti